
Clean Top NEWS 202６
ー ー ー ー ー ー

２月号
株式会社クリーントップでの最新情報とお知らせを

従業員の皆様へお届けいたします！

株 式 会 社 クリーントップ
〒330ｰ0846 埼玉県さいたま市大宮区大門町2-18 SGS大門町2階

電話 048-662-9５８６ FAX 048-662-9612

公式LINE

清 掃 物 品 注 文
お問合せはこちら
※勤怠連絡不可！

作業を進める中で生じる疑問をすぐに解決できるよう
公式ホームページ内に従業員向けページを新設しました。

【ページでできること】

●過去の社報の閲覧
●公式LINEの登録（清掃物品の注文）
●清掃マニュアル動画の視聴
●兼任可能な募集物件の確認 等

従業員向け情報ページを開設しました！

個人SNSに関する重要な お 知 ら せ

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

会 社 概 要
求 人 情 報
弊社最新ニュース

【 禁 止 事 項 】

昨今、SNSをきっかけとした個人情報の漏洩や、入居者様・管理会社様との信頼関係に影響するトラブルが
増えています。

つきましては、業務に関わる情報の取扱いについて以下の点を必ずご確認ください。

１．入居者様・建物・会社・管理会社に関する情報を、口外、SNS等で発信すること

２．業務上の疑問・トラブル・不安は、必ず本社へ 報告・相談 をすること

３．退職後も本ルールを継続して 遵守 すること

※ 不満・トラブル・相談内容をSNSへ投稿することも禁止です。

※ SNSは、実名・匿名・鍵付きアカウントを含むすべてが対象です。

● 注意・指導

● 現場異動および就業制限

● 重大な場合、懲戒処分・損害賠償請求に至る可能性があります

給与明細の仕様変更について

給与システムの変更に伴い、表示レイアウトが
一部変更となります。支給項目の内容に変更は

ありませんので、ご安心ください。

変更適用

２月給与 （３月支給分） より

【 違 反 時 の 対 応 】

日々の清掃業務にご尽力いただき、心より感謝申し上げます

皆様がお一人おひとり、現場で丁寧に向き合ってくださる姿勢が
入居者様や管理会社様からの信頼へとつながっています。

今年は「基本の徹底」「コミュニケーションの質向上」をテーマに
働きやすい環境づくりをさらに進めてまいります。

業務の中で気づいたことや改善のアイデアがありましたら
どうぞ遠慮なくお知らせください。

皆様と一緒にクリーントップをもっと良い会社に
していけることを楽しみにしています。

会社からのメッセージ

＼ 今月のひとこと ／


	スライド 1

